АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.12.2023					                                                  № 1116
г.Бийск

О        продлении         режима
«Повышенная готовность» на
территории  с.  Первомайское
Бийского района

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Бийского района  (протокол от 05.12.2023 № 10),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.  Продлить с 08:00 (местного времени) 06.12.2023 режим повышенной готовности на территории с. Первомайское  Бийского района, введенный постановлением Администрации Бийского района от 22.09.2023 № 846,                 до 15.02.2024.
           2. Разместить  данное постановление на официальном сайте Администрации  Бийского  района.
            3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по сельскому хозяйству Козила В.Н.

Глава района                                                                                     Д.С. Артемов